Con votazione unanime e palese espressa nei modi di legge 

DELIBERA 

1. di APPROVARE la perizia di stima per la vendita del terreno comunale censito con il mappale  492 

del foglio 18 NCTR Temù (il tutto per mq. 80,00) in Via Guglielmo Marconi, con un corrispettivo di 
totali Euro  5.920,00 (Euro cinquemilanovecentoventi/00) così come indicato nella relazione di 
stima predisposta dal Funzionario Tecnico Incaricato geom. Michele Gregorini e depositata agli atti 
dell’Ufficio Tecnico 

2. Di ACCOGLIERE il subentro della società Maurigroup Srl con sede in Provaglio d’Iseo (BS) al